

**Kalendarium prac
za miesiąc grudzień 2021 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
LUBELSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS grudzień 2021			
	17.12.2021 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie opinii w sprawie projektu Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na 2022 rok. 2. Przyjęcie stanowiska w sprawie projektu NSZZ „Solidarność” pn. „Kompetencje i rynek pracy w województwie lubelskim”. 3. Przyjęcie stanowiska w związku z zaistniałą sytuacją na granicy polsko-białoruskiej. 	<p>Podczas spotkania członkowie WRDS WL zostali zapoznani z, przygotowanym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie, projektem Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na 2022 rok. Po omówieniu działań przewidzianych w Planie, Rada jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała przedłożony dokument.</p> <p>✓ Opinia Nr 3/2021 WRDS WL z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie projektu Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na 2022 rok.</p> <p>Przewodniczący Stałego Zespołu Roboczego ds. Rynku Pracy, Zatrudnienia, Wynagrodzeń i Świadczeń Socjalnych wraz z Przewodniczącym SZR ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego podzielili się wynikami prac zespołów, przedstawili wspólną opinię zespołów w sprawie projektu NSZZ „Solidarność” pn. „Kompetencje i rynek pracy w województwie lubelskim”. Po przeprowadzonej dyskusji na forum WRDS WL przyjęto stanowisko bazujące na treści opinii stałych zespołów roboczych.</p> <p>✓ Stanowisko Nr 13/2021 WRDS WL z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie projektu pn. „Kompetencje i rynek pracy w województwie lubelskim”.</p> <p>Zgodnie z ustaleniami Prezydium WRDS WL, członkowie Rady przyjęli stanowisko wyrażające wsparcie i solidarność z naszymi żołnierzami oraz funkcjonariuszami broniącymi granicy polskiej.</p> <p>✓ Stanowisko Nr 14/2021 WRDS WL z dnia 17 grudnia 2021 r. w związku z zaistniałą sytuacją na granicy polsko-białoruskiej.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS grudzień 2021			
	17.12.2021 r.	Omówienie korespondencji wpływającej do biura WRDS WL oraz ustalenie tematyki najbliższych posiedzeń Rady.	Członkowie Prezydium WRDS WL zdecydowali o wniesieniu pod obrady projektu Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na 2022 rok, przygotowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie oraz wydaniu opinii na jego temat.

			<p>Zaopiniowany przez Radę zostanie również projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących połączenia samorządowych instytucji kultury - Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Lublinie i Centrum Spotkania Kultur w Lublinie.</p> <p>Postanowiono o utworzeniu stanowiska wyrażającego wsparcie i solidarność z żołnierzami oraz funkcjonariuszami broniącymi granicy polskiej.</p> <p>Ponadto ustalono, że kolejne posiedzenie Prezydium WRDS WL, a także pierwsze posiedzenie plenarne WRDS WL w Nowym Roku odbędą się w dniu 5 stycznia 2022 r.</p>
Zespół ds. rynku pracy, zatrudnienia, wynagrodzeń i świadczeń socjalnych			
grudzień 2021			
03.12.2021 r.	Analiza projektu NSZZ „Solidarność” pn. „Kompetencje i rynek pracy w województwie lubelskim” – POWR.02.20.00-00-0013/18 oraz wydanie wspólnej opinii do projektu.		<p>Stały Zespół Roboczy ds. Rynku Pracy, Zatrudnienia, Wynagrodzeń i Świadczeń Socjalnych wraz ze Stałym Zespołem Roboczym ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL przeanalizowały przedłożony przez Region Środkowo-Wschodni Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego „Solidarność” projekt pn. „Kompetencje i rynek pracy w województwie lubelskim” – POWR.02.20.00-00-0013/18.</p> <p>Członkowie zespołów po wysłuchaniu założeń dokumentu uznali raport za umożliwiający projektowanie wielu nowych inicjatyw łączących sektor edukacji i rynku pracy. W toku dyskusji wskazano możliwości wykorzystania wspomnianego projektu w pracach instytucji odpowiedzialnych za ofertę edukacyjną i rynek pracy. Spotkanie zakończyło się pozytywnym zaopiniowaniem projektu.</p> <p>✓ Opinia Nr 1/2021 Stałego Zespołu Roboczego ds. Rynku Pracy, Zatrudnienia, Wynagrodzeń i Świadczeń Socjalnych oraz Stałego Zespołu Roboczego ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie projektu pn. „Kompetencje i rynek pracy w województwie lubelskim”.</p>
30.12.2021 r.	Dyskusja nad projektem uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Lublinie i Centrum Spotkania Kultur w Lublinie oraz nadania jej statutu.		<p>Stałe Zespoły Robocze ds. Rynku Pracy, Zatrudnienia, Wynagrodzeń i Świadczeń Socjalnych oraz ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL spotkały się by omówić koncepcję połączenia samorządowych instytucji kultury – Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Lublinie i Centrum Spotkania Kultur w Lublinie oraz nadania jej statutu. W spotkaniu udział wzięli dyrektorzy podmiotów podlegających połączeniu. Dyskusja z udziałem zaproszonych gości zakończyła się przyjęciem przez zespoły wspólnej, pozytywnej opinii w sprawie projektu uchwały. Uznano, że połączenie instytucji przyczyni się do wzmocnienia potencjału kulturowego województwa lubelskiego, a Centrum Spotkań Kultur w Lublinie stanowić będzie wielofunkcyjny ośrodek kultury na skalę całego kraju.</p> <p>✓ Opinia Nr 2/2021 Stałego Zespołu Roboczego ds. Rynku Pracy, Zatrudnienia, Wynagrodzeń i Świadczeń Socjalnych oraz Stałego Zespołu Roboczego ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie połączenia</p>

			samorządowych instytucji kultury – Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Lublinie i Centrum Spotkania Kultur w Lublinie i nadania jej statutu.
Zespół ds. edukacji i szkolnictwa wyższego grudzień 2021			
03.12.2021 r.	Analiza projektu NSZZ „Solidarność” pn. „Kompetencje i rynek pracy w województwie lubelskim” – POWR.02.20.00-00-0013/18 oraz wydanie wspólnej opinii do projektu.		<p>Stały Zespół Roboczy ds. Rynku Pracy, Zatrudnienia, Wynagrodzeń i Świadczeń Socjalnych wraz ze Stałym Zespołem Roboczym ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL przeanalizowały przedłożony przez Region Środkowo-Wschodni Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” projekt pn. „Kompetencje i rynek pracy w województwie lubelskim” – POWR.02.20.00-00-0013/18.</p> <p>Członkowie zespołów po wysłuchaniu założeń dokumentu uznali raport za umożliwiający projektowanie wielu nowych inicjatyw łączących sektor edukacji i rynku pracy. W toku dyskusji wskazano możliwości wykorzystania wspomnianego projektu w pracach instytucji odpowiedzialnych za ofertę edukacyjną i rynek pracy. Spotkanie zakończyło się pozytywnym zaopiniowaniem projektu.</p> <p>✓ Opinia Nr 1/2021 Stałego Zespołu Roboczego ds. Rynku Pracy, Zatrudnienia, Wynagrodzeń i Świadczeń Socjalnych oraz Stałego Zespołu Roboczego ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie projektu pn. „Kompetencje i rynek pracy w województwie lubelskim”.</p>
30.12.2021 r.	Dyskusja nad projektem uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Lublinie i Centrum Spotkania Kultur w Lublinie oraz nadania jej statutu.		<p>Stałe Zespoły Robocze ds. Rynku Pracy, Zatrudnienia, Wynagrodzeń i Świadczeń Socjalnych oraz ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL spotkały się by omówić koncepcję połączenia samorządowych instytucji kultury – Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Lublinie i Centrum Spotkania Kultur w Lublinie oraz nadania jej statutu. W spotkaniu udział wzięli dyrektorzy podmiotów podlegających połączeniu. Dyskusja z udziałem zaproszonych gości zakończyła się przyjęciem przez zespoły wspólnej, pozytywnej opinii w sprawie projektu uchwały. Uznano, że połączenie instytucji przyczyni się do wzmocnienia potencjału kulturowego województwa lubelskiego, a Centrum Spotkań Kultur w Lublinie stanowić będzie wielofunkcyjny ośrodek kultury na skalę całego kraju.</p> <p>✓ Opinia Nr 2/2021 Stałego Zespołu Roboczego ds. Rynku Pracy, Zatrudnienia, Wynagrodzeń i Świadczeń Socjalnych oraz Stałego Zespołu Roboczego ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Lublinie i Centrum Spotkania Kultur w Lublinie i nadania jej statutu.</p>